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connﬂrr""smaxuxelca DE CALIFORNIA SADE CV. acmze
 CHRELEIGADO DK CALLDAD DK $KDUCYO TERNLNADO

DATOS GENERALES:

PECHA/ HORA: 28/01/04 17:58:51
CLIENTE: LAINA Y PLACA COMERCIAL, §.A.
PEDIDO: 136615 CONTRAY0: 1002 - nzgzsxon: 2821271
PRODUCTO: ANGULO 4°X3/8" 101, 6X9.52HM GRADO DK ACERO  ASTH ADG/ASGH-34 “
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AS/S¢ . EMBARQUE:  OCURRE
PES0 TEORICO (KG/MT): 14,583 | Loucxrixnwts) 620 - TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

QDA 42 NS AS o 4C v vM gy g L S R R,

5139 0010 0230 0220 1700 (6500 ;0100 2000 .0600 0500 0010 L6400 0010
355043 L0240 L0410 0220 1600 . TI00 L0230 ,3100 0700 0500 0030 .6600 0010
35144 L0100 L0420 0190 1300 6500 0120 .3300 .080p - 0500 .0020 6300 0010

ANALLSLS MECANLCOS Y ¥1S1COS:

LINITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO KAXIMO ALARGRMIENTO
{LB/ IN2) {Lb/ IN2) §
355139 49, 054 70, 544 i
355143 48,892 70,276 27

355144 50,192 73,850 &

RTADO3 DE LA COLADA

COLADA

335139 TRA02099 TEA02101 TEA02102 TEA0Z2103 TEA02104
355143 YA02093 YsA02054

353144 TEA02081 TEA02082 TEA02083 TERO2084  TEAO2085 TEA02086 TEA02087 TEAO2088 TE
355144 TER02097 TEA02098
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